
   

Side 1 
 

Mørvika Vel 
Postadresse: Mørvika Vel, 1794 Sponvika. 
Foretaksnummer: 995 286 939 
 

Styrets årsberetning 

               for  

       2018 - 2019 

Styret i perioden: 

Leder: Cato Rød,    
Nestleder: Merete Hanch-Hansen    
Kasserer Birger Stensland  
Sekretær: Arvid Thorstensen    
Styremedlem: Hans Carlo Hagen    
Varamedlem: Knut Løchen   
Varamedlem: Knut Egger    
Revisor: Leif Matsberg,    
Valgkomite: Caroline Braate   

Kari Brandtzæg  
Mørvika Vel sin 
representant til styret i 
Mørvikveien veilag: 

 
 
Hans Carlo Hagen    

 

 

Styrets arbeid. 

Styret har hatt 4 styremøter siden årsmøtet i 2018 og gjennomført 1 dugnad. 

 

Styremøtene har behandlet følgende saker: 

 Gangsti mellom Lierstranda og Nordbukta 

 Skammel til postkassene på trekanttomten 

 Nye bakkefester og stenger til vollyballnett på Lierplassen  

 Dugnad  

 Årsavgift  

 Oppdatering av medlemslister 

 Oppdatering av Brønnøysundsregisteret 

 Oppdatering av nettsiden https://www.morvika.org/  

 Mørvikveien veilag  

 Mørvika Marina 

 

 

 

https://www.morvika.org/
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Gangsti mellom Lierstranda og Nordbukta 

Styret har gjennomført en befaring og utredet hvordan en gangsti mellom Lierstranda og Nordbukta 

kan etableres og kontaktet ulike entreprenører og diskutert både alternative løsninger og kostnader.  

Styret mener en gangsti må byggemeldes og prosjekteres av et landskapsarkitektfirma før saken kan 

framlegges for årsmøtet i Mørvika Vel for endelig godkjenning. Styrets kostnadsoverslag for 

entreprenørarbeid er på mellom 0,5-1 MNOK. Først når er gangsti er ferdig prosjektert og beskrevet 

vil det være mulig å innhente forpliktende pristilbud på utførelse av arbeidene. Styret ønsker derfor å 

fremme forslag på årsmøtet i Mørvika vel sommeren 2019, om at årsmøtet godkjenner at styret 

bestiller prosjektering av en gangsti mellom Lierstranda og Nordbukta med en øvre ramme på kr 

50.000,- 

Grunneier er prinsipielt positiv til at det tilrettelegges for mulighet til ferdsel i strandsonen mellom 

Liestranda og Nordbukta slik reguleringsplanen har inntegnet, men det er usikkert om han er villig til 

å betale noe for å få bygget en slik gangsti.  

 

Skammel til postkassene på trekanttomten 

Styret har kjøpt inn en aluminiumskrakk til bruk for å rekke oppi den øverste rekken av postkasse, 

Krakken vil bli utplassert ved postkassene på Trekanttomten i skoleferieperioden om sommeren hvor 

Posten Norge leverer post til postkassene. Krakken vil bli merket «Tilhører Mørvaka Vel» og hengt 

opp på en brakett på baksiden av info tavlen. 

 

Nye bakkefester og stenger til vollyballnett på Lierplassen 

Styret har kjøpt inn to bakkefester i betong og nye stenger til å feste vollyballnettet til på 

Liersplassen. Festene og stengene ble montert på dugnaden 1. juni 2019. 

 

Dugnaden. 
 
Dugnaden ble i 2019 gjennomført i regnvær lørdag 1. juni kl 10-13. Ca 30 iherdige deltagere møtet 

likevel opp på Lierplassen der det ble delte ut oppgaver. Det var i forkant sendt ut e-post med 

infoskriv om dugnaden, samt et oppslag Trekanttomten. I Nordbukta ble strandområdet ryddet og 

gresset klippet. Skrot, gamle bøyer og bunnfester og noen gamle ødelagte båter ble fjernet. På 

Lierstranda ble også strandområdet ryddet og skrot fjernet. «Kjør sakte» skiltet langs veien ble festet 

godt i bakken og på Lierplassen ble gress og busker klippet og fjernet. To betongfundament for nye 

stenger til feste for vollyballnettet ble gravd ned i sanden og gress ble fjernet fra sanden.  

Strender på Store Mørvikholmen ble ryddet for avfall og plastsøppel som ble kjørt med båt inn til 

Nordbukta der det ble transportert sammen med annet avfall fra Nordbukta, med henger opp til 

avfallskontainerne som var utplassert på parkeringsplassen ved Nordbukta og ved Lierplassen. 

Dugnaden ble avsluttet en med sosial samling med kaffe og kaker på Lierplassen.  
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Årsavgift  

Medlemskap i Mørvika Vel er frivillig for alle hytteeiere på Mørvikodden og på Mørvikholmene  

Alle 108 hytteeiere er pr. i dag medlemmer og betaler årsavgift til Velforeningen .  

Ved en inkurie ble det i 2018 innkrev en årsavgift på kr 300,- som var kr 100,- lavere enn vedtatt på 
årsmøtet i 2017. Årsavgiften for 2019 er på kr 400,- vedtatt på årsmøtet i Velforeningen i 2018. Styret 
ønsker å holde årsavgiften uendret på kr 400,- i 2020. 
 
Faktura for årsavgift i Velforeningen for 2019 ble sendt ut fra regnskapsfirma Directa AS i februar 

2019 til e-post adresser som hver enkelt hytteeier har oppgitt. De få som ikke benytter e-post fikk 

innbetalingsblankett tilsendt i posten.  

 

Oppdatering av medlemslister. 
Medlemslisten har løpende blitt oppdatert med nye adresser, telefonnummer og e-postadresser 

ettersom informasjon om dette har blitt kjent for styuret. Det har tilkommet 1 nytt medlem i Vellet 

det siste året, så nå består Mørvika Vel av totalt 108 betalende medlemmer. 

 

Oppdatering av Brønnøysundsregisteret 

Brønnøysundsregisteret har blitt oppdatert med nytt navn på styremedlem i Mørvika Vel, 

Foretaksnummer: 995 286 939 

 

Oppdatering av nettsiden https://www.morvika.org/  

Nettsiden til Mørvika Vel har blitt oppdatert med referat fra årsmøtet 2018 info om dugnaden i 2019 

og innkalling til årsmøtet i 2019.  

 

Mørvikveien veilag  

Leif Schau fra Mørvika har vært styreleder i Mørvikveien veilag i perioden 2017-2019. Etter at Leif 
gikk ut av styret i Mørvika Vel i 2018, har Hans Carlo Haga vært Mørvika Vel sin representant i styret i 
Mørvikveien veilag.  
 
Medlemskap i veilaget er obligatorisk for alle hytteeiere på Mørvikodden og på Mørvikholmene 

Veiavgift i 2019 var på kr. 600,- vedtatt på Mørvikveien veilag sitt årsmøtet i 2018 
 
Faktura for veiavgift 2019 ble sendt ut fra regnskapsfirma Directa AS i mars 2019 til e-post adresser 

som hver enkelt hytteeier har oppgitt. De få som ikke benytter e-post fikk innbetalingsblankett 

tilsendt i posten.  

 
 

https://www.morvika.org/
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Mørvika Marina  

Det har vært et tyveri av en 24ft. båt og en vannschooter på bryggene på Mørvika Marina 
sommer/høst 2018, samt tyveri av mange jollemotorer både fra båter på Mørvika Marina og på 
Mørvikholmene. Ingen av jollemotorene som har blitt stjålet har vært låst til båten. Styret i Mørvika 
Vel har diskutert mulige sikringstiltak og vil ta opp dette som en egen sak på årsmøtet i vellet 
sommeren 2019. 
 
Flere på holmene har vært missfornøyd med tildelingen av bryggeplassene i Nordbukta og har klaget 
til grunneier. Mørvika Vel har blitt bedt om å ta opp denne saken på årsmøtet, men har vurdert at 
dette er en sak mellom de berørte og grunneier. 
 
Følgende arbeider skal sluttføres: 
NORDBUKTA 

 Ny bølgebryter som skal anlegges i forlengelse av den eksisterende (er bestilt)  

 Endring av landgangen til bryggen pluss montering av gelender  

 Montering av ekstra badetrapp på utsiden av piren mot nord  

 Montering av redningsbøye 
 
Grunneier har forespurt styret i Mørvika Vann- og Avløpslag hvorvidt de er villig til å stå ansvarlig for 
montering av vann til et nytt servicepunkt etter samme vilkår som servicepunktet på 
Lierstranda.  Styret er positivt innstilt til dette, men beslutning må fattes av årsmøte.  Dersom 
årsmøte gir sin tilslutning til dette, vil det bli montert servicepunkt på Nordbukta. 
 
LIERSTRANDA 

 Montering av el-punkt (uke 27).  Strekkes fra stople vis a vis hytta til Truls Borling, strekkes i 
rør langs bakken og under trappen ned til bryggeanlegget  

 Montering av servicepunkt  

 Montering av belysning langs ytterkant av bryggen  

 Montering av redningsbøyer (3 stk) 
 
Det skal etableres serviceavtale for bryggene, men inntil videre så er de tekniske løsningene innenfor 
garantiperioden fra leverandør.  Derimot ønsker grunneier selv å spyle og rengjøre anlegget, noe han 
allerede har kjøpt egnet utstyr til. 
 
   

Annen informasjon.  

Dugnaden avholdes hvert år første lørdag i juni. 
Årsmøtet avholdes hvert år andre søndag i juli. 
 
Oppdatert kontaktinformasjon til medlemslistene, ved salg av hytte, flytting, endring av mailadresse 
eller telefonnummer, sendes til Knut Løchen knut.lochen@barco.com 
Styret er avhengig av å ha et oppdatert medlemsregister for å kommunisere med medlemmene og 
for å sende ut årskontingent. 
 
Styret kan kontaktes via e-post til styremedlemmene eller vanlig post til Mørvika Vel, 1794 Sponvika. 
Vi ønsker tilbakemeldinger, forslag og ønsker fra medlemmene i Vellet.  
Egen postkassen til Mørvika Vel finner du på postkassestativet, beskjeder kan også legges der.  
Hvis det er ønskelig tar vi kontakt. 

mailto:knut.lochen@barco.com
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Styret takker for et hyggelig samarbeid og ønsker alle en riktig god sommer    
 
 

Mørvika, 21.6 2019 
 
 
Cato Rød, leder,     Merete Hanch-Hansen, nestleder,  
 
 
Birger Stensland, kasserere        Arvid Thorstensen, sekretær/nettredaktør,  
 
 
Hans Carlo Hagen, styremedlem 


